ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

g,0.\g.2»0\9
О внесении изменений
в Приказ № 15 от 31.01.2019
«О включении/не включении организаций
в Перечень организаций, предоставляющих
путевки для детей работающих граждан,
и утверждении
Перечня организаций, предоставляющих
путевки для детей работающих граждан,
на оздоровительную кампанию
с февраля 2019 года по январь 2020 года»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Приказ № 15 от 31.01.2019 «О включении/не включении
организаций в Перечень организаций, предоставляющих путевки для детей работающих
граждан, и утверждении Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей
работающих граждан, на оздоровительную кампанию с февраля 2019 года по январь 2020
года изложить п. 5, 23, 31, 55, 68, 70, 73, 74, 80 организаций отдыха расположенных на
территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области, и п. 13, организаций отдыха
расположенных на территории других субъектов Российской Федерации в соответствии с
Приложением;

2. Исключить Детский оздоровительный лагерь «GAGARIN» - Муниципальное
унитарное предприятие «ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» городского округа Евпатория
Республики Крым (п. 3 Приказа № 15 от 31.01.2019) из Перечня организаций,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания на основании письма Муниципального унитарного предприятия
«ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» городского округа Евпатория Республики Крым вх. №
1857 от 09.12.2019 и расторгнуть договор № ДРГ Г-14/166 от 01.02.2019 о взаимодействии
с СПб ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный».

3. Исключить Спортивно-оздоровительный комплекс «Ромашка» Общества с
ограниченной ответственностью Спортивно-оздоровительный комплекс «Ромашка» (п. 16
Приказа № 15 от 31.01.2019) из Перечня организаций, предоставляющих путевки для
детей работающих граждан, за исключением лагерей дневного пребывания на основании
письма Общества с ограниченной ответственностью Спортивно-оздоровительный
комплекс «Ромашка» вх. № 1860 от 10.12.2019 и расторгнуть договор № ДРГ Р-7/25 от
01.02.2019 о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный».

4. Исключить Детский оздоровительный лагерь «Энергетик» Закрытого акционерного
общества Учреждения детский оздоровительный лагерь санаторного типа
круглогодичного функционирования «Энергетик» (п. 23 Приказа г№ 15 от 31.01.2019) из
Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за
исключением лагерей дневного пребывания на основании письма Закрытого

акционерного общества Учреждения детский оздоровительный лагерь санаторного типа
круглогодичного функционирования «Энергетик» вх. № 1874 от 11.12.2019 и расторгнуть
договор № ДРГ Э-4/199 от 01.02.2019 о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления
и отдыха «Молодежный».

5. Исключить Детское оздоровительное учреждение «Солнечная бухта»
Индивидуального предпринимателя Литковского Юрия Николаевича (п. 14 Приказа № 15
от 31.01.2019) из Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей работающих
граждан, за исключением лагерей дневного пребывания на основании письма
Индивидуального предпринимателя Литковского Юрия Николаевича вх. № 1882 от
13.12.2019 и расторгнуть договор № ДРГ С-32/230 от 01.02.2019 о взаимодействии с СПб
ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный».

6. Исключить Детский оздоровительный лагерь «Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Спартак» (п. 72 Приказа № 15 от 31.01.2019) из Перечня организаций,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания на основании письма Учреждение профсоюзов «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Спартак» вх. № 1914 от 18.12.2019 и расторгнуть договор №
ДРГ С-8/6 от 01.02.2019 о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления и отдыха
«Молодежный».

7. Исключить Детский оздоровительный лагерь «Космонавт-2» общества с
ограниченной ответственностью «ЛПМ-Заветное» (п. 64 Приказа № 15 от 31.01.2019) из
Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за
исключением лагерей дневного пребывания на основании письма Общества с
ограниченной ответственностью «ЛПМ-Заветное» вх. № 1891 от 16.12.2019 и расторгнуть
договор № ДРГ К-4/179 от 01.02.2019 о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления
и отдыха «Молодежный».

8. Опубликовать Перечень на сайте wvAv.coo-molod.ru .

Директор